
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 437 Data: 10/08/2018

OGGETTO ; Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.lgs
50/2016 tramite RDO sulla piattaforma SARDEGNA-CAT per
l’affidamento del servizio di refezione scolastica rivolto agli alunni
della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola
secondaria di I grado ed ai bambini divezzi e semi-divezzi iscritti al
nido comunale. - APPROVAZIONE VERBALE DI GARA N°1

a a a

******************

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Visto il D.Lgs. n. 56/2017;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il decreto prot. n. 7/2016 di conferimento dell’incarico di responsabile del servizio;
Premesso:
ØPremesso che con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 263 del 16 luglio 2018, è stata

indetta ai fini dell’affidamento del servizio di gestione delle mense scolastiche, una procedura negoziata ai
sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.lgs 50/2016 tramite RDO sulla piattaforma SARDEGNA-CAT per
l’affidamento del servizio di refezione scolastica rivolto agli alunni della scuola dell’infanzia, della scuola
primaria e della scuola secondaria di I grado ed ai bambini divezzi e semi-divezzi iscritti al Nido Comunale.
A.A. 2018/2019-2019/2020, disponendo di invitare alla medesima gara le ditte che hanno manifestato
interesse alla partecipazione alla gara, a seguito di avviso pubblico pubblicato in esecuzione della
determinazione dell’Area Amministrativa n. 238 del 27 giugno 2018;

ØDato atto che:



Øche il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato stabilito alle ore 14:00 del giorno 06 agosto
2018;

Øcon nota in data 6.8.2018, inoltrata tramite CAT-SARDEGNA, è stata resa nota alle ditte invitate la data di
esame delle BUSTE DI QUALIFICA, fissata per il giorno 08.08.2018 alle ore 10:00;

Viste il verbale di Gara n° 1

Attesa la necessità di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1. approvare il verbale di gara n° 1
2. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito istituzionale www.comune.sarroch.ca.it,

[sezione amministrazione trasparente > bandi di gara e contratti] nella sezione relativa alla procedura di gara in
oggetto unitamente al curriculum dei commissari ai sensi dell’articolo 29 del Decreto Legislativo 50/2016e
ss.mm.ii..

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 10/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


